OZNAMENI

Svolavam na den 6.11.2014 veiejné zasedani Zastupitelstva obce
Rovna na 17.30 hod. do zasedaci siné OU Rovna4.

Program:

1)
2)
3)
4
5)
6)
7)
8)

Uvod

Kontrola usneseni

Odmeénovani zastupiteli

Pronajem pozemku

Vybérova rizeni

OZV o pozivani alkoholu a jinych psychotropnich latek na verejnosti
Provozni podminky klubové mistnosti v budové ZS

Zaveér

OBEC ROVNZA o

Karlovarsky kraj

Jaroslav Janda
starosta obce

e



